
สุพรรณบุรี 33,782 1,312 6,745 20,303 17,714 44,762 1,284 112 558 466 1,136 36 45,898

เมืองสุพรรณบุรี 2,636 67 599 1,091 1,423 3,113 113 8 0 10 18 2 3,131

เดิมบางนางบวช 3,269 83 586 2,206 1,108 3,900 133 0 0 0 0 0 3,900

ด่านช้าง 3,777 228 212 789 442 1,443 53 6 12 1 19 2 1,462

บางปลาม้า 1,952 89 265 737 453 1,455 44 14 125 83 222 3 1,677

ศรีประจันต์ 3,442 82 254 984 1,030 2,268 85 4 21 8 33 3 2,301

ดอนเจดีย์ 3,509 105 773 1,815 1,530 4,118 121 6 15 13 34 2 4,152

สองพี่น้อง 3,249 54 936 3,837 5,680 10,453 267 13 96 139 248 8 10,701

สามชุก 3,703 292 428 1,027 830 2,285 72 0 0 0 0 0 2,285

อู่ทอง 4,367 169 2,319 6,507 4,671 13,497 306 37 192 162 391 10 13,888

หนองหญ้าไซ 3,878 143 373 1,310 547 2,230 90 24 97 50 171 6 2,401

จํานวน

(ตัว)

เกษตรกร

(ราย)จํานวน

(ตัว)

เกษตรกร

(ราย)

รายงานจํานวนเกษตรกรผู้เลี้ยงแพะ และ แพะ ปี 2566

 จังหวัด รวมเกษตรกร

ผู้เลี้ยงสัตว์

(ราย)

รวมเกษตรกรที่

ปลูกพืชอาหารสัตว์

 (ราย)

แพะ

แพะเนื้อ แพะนม รวม

ผู้

(ตัว)

เมีย (ตัว)

ตั้งท้องแรก

ขึ้นไป

รวม ผู้

(ตัว)

เมีย (ตัว) รวม

แรกเกิด

ถึงแพะสาว

ตั้งท้องแรก

ขึ้นไป

จํานวน

(ตัว)

เกษตรกร

(ราย)

แรกเกิด

ถึงแพะสาว

96

1,314

114

133

55

47

86

123

274

72

314


